
                                    Drawsko Pomorskie, 29.06.2022 roku. 

Starostwo Powiatowe  

w Drawsku Pomorskim 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR …24……..  

STAROSTY DRAWSKIEGO 

                                                     z dnia ……29.06.2022…………roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursu oceniającej 

NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE SOŁECTWO 

POWIATU DRAWSKIEGO 2022 
 

Na podstawie § 4 pkt 1 Regulaminu konkursu „NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE 

SOŁECTWO POWIATU DRAWSKIEGO 2022” stanowiącego załącznik do Uchwały                          

nr 527/2022  Zarządu Powiatu  Drawskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku w sprawie organizacji 

konkursu pn. „NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE SOŁECTWO POWIATU 

DRAWSKIEGO 2022” zarządzam co następuje  

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursu na „NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE SOŁECTWO 

POWIATU DRAWSKIEGO 2022” zwanej dalej Komisją w składzie: 

 

1. Urszula Ptak – Przewodniczący Komisji, 

2. Katarzyna Szlońska- Getka – członek Komisji, 

3. Jan Kubabski – członek Komisji, 

4. Agnieszka Brzeźniakiewicz –członek Komisji. 

§ 2 

 

Komisja Konkursowa oceniająca sołectwa powiatu drawskiego, realizować będzie swoje zadania 

w oparciu o Regulamin  konkursu  ”NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE SOŁECTWO 
POWIATU DRAWSKIEGO 2022 ”. 

§ 3 

 

Decyzja Komisji oceniającej konkurs ”NAJŁADNIEJSZE I NAJAKTYWNIEJSZE 
SOŁECTWO POWIATU DRAWSKIEGO 2022” wymaga zatwierdzenia przez Starostę 

Drawskiego. 

 

 

§ 4 

 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu Konkursu. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

……………………………………………… 

                   podpis 


